Директору СРО АИК
Дымченко Г.А.
от__________________________________________
____________________________________________
____________________________________________

Заявление
Прошу выдать выписку из реестра членов СРО АИК.

___________________		_____________________________/______________________________________
            (дата)		                  (подпись)		            (расшифровка)
[bookmark: _GoBack]			    М.П.